SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO Nº 25/2158-0002213-8

DISPENSA Nº 1425/2025

OBJETO: Aquisição do item 0758.0045.009991 - BOTIJAO DE GÁS - GLP - CAPACIDADE 45 KG
S/ CARGA

           A Chefe da Divisão de Dispensa de Serviço da Subsecretária da Central de
Licitações - CELIC, no uso de suas atribuições, retifica Termo de Referência – Anexo,
“Onde  se  lê:  Especificações  do  item,  Norma:  ABNT  NBR  11972”.  Leia-se:
“Especificações do item, Norma: ABNT NBR 8460”.

Ratifica-se os Termos do Edital.

Porto Alegre, 14 de novembro de 2025.

Joiciara Brum Pereira
Chefe da Divisão de Dispensa de Serviço

DISPESERV/DELIC/CELIC

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

Nome do documento: AVISO DE RETIFICACAO 1425.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Joiciara Brum Pereira SPGG / DELIC/CELIC / 354622502 14/11/2025 16:24:13